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Pershendetje nga Bashkia Selenicé, Drejtoria @ Sherbimeve Sociale dhe Arsim-Kullures.

Né lidhje me emailin e ardhur prej jush me nr 110/23 prot né lidhjke me familjel qe trajtohen me ndihme ekonomike po ju
vém né dizpozicion informacionin e poshtéshénuar:

-Nr total i familjeve gé trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Korrik 2023 éshte 356 familje nga sisterni | Sherbimit
Social.

-Nr total i familjeve qe trajtohen nga fondi 6 % jané 37 familje .

Ju urojmé dité té mbaré dhe ju falenderojmé pér bashképunimin dhe mirékuptimin!
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